



## Sijoba Holding ApS

Sorthøj 107  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34895910

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2022

---

**Claus Petersson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sijoba Holding ApS

Sorthøj 107

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34895910

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Petersson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anparters og andele i andre selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud før skat på 3.967 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>34.246</b>	<b>40.476</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.905.410	(1.050.334)
Andre finansielle indtægter		257.183	258.461
Andre finansielle omkostninger		(229.273)	(216.449)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.967.566</b>	<b>(967.846)</b>
Skat af årets resultat	1	(13.674)	(18.147)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.953.892</b>	<b>(985.993)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.953.892	(985.993)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.953.892</b>	<b>(985.993)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.166.667	2.166.667
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.166.667</b>	<b>2.166.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.166.667</b>	<b>2.166.667</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43.392
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		385.257	350.234
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		288.911	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>674.168</b>	<b>393.626</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	29.125
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>29.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.843</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>732.011</b>	<b>422.751</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.898.678</b>	<b>2.589.418</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(184.172)	(4.138.064)
<b>Egenkapital</b>		<b>65.828</b>	<b>(3.888.064)</b>
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	3.938.911
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.938.911</b>
<hr/>			
Bankgæld		1.458.229	1.475.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		32.210	389
Skyldige sambeskatningsbidrag		288.911	18.147
Anden gæld	3	1.033.500	1.024.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.832.850</b>	<b>2.538.571</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.832.850</b>	<b>2.538.571</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.898.678</b>	<b>2.589.418</b>
<hr/>			
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(4.138.064)	(3.888.064)
Årets resultat	0	3.953.892	3.953.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(184.172)</b>	<b>65.828</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	13.674	18.147
	<b>13.674</b>	<b>18.147</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	2.751.186	2.166.667
Tilgange	1	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.751.187</b>	<b>2.166.667</b>
Opskrivninger primo	(2.751.186)	0
Andel af årets resultat	1.812.766	0
Andre reguleringer	(1.812.767)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.751.187)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.166.667</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Selek Holding ApS	Aalborg	ApS	100,00

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.033.500	1.024.932
	<b>1.033.500</b>	<b>1.024.932</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	29.125
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	10.850

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og pantebrevsgæld. Pr. 31.12.2021 udgør bankgæld i dattervirksomheder 21.666 t.kr.
